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Święto SG w dekanacie ewangelickim

17.05.2012

13 maja Dekanat Ewangelicki SG uczcił 21. rocznicę powołania Straży
Granicznej, wpisując się w harmonogram uroczystości, odbywających
się w Śląskim Oddziale Straży Granicznej.
13 maja Dekanat Ewangelicki SG uczcił 21. rocznicę powołania Straży Granicznej,
wpisując się w harmonogram uroczystości, odbywających się w Śląskim Oddziale Straży
Granicznej.

 
Zgodnie z tradycją Ustroń stał się miejscem ekumenicznego spotkania pracowników i
funkcjonariuszy, przynależących do różnych wyznań.
Uroczystość, w której uczestniczyli Komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej płk
SG Wojciech Skowronek i Komendant Karpackiego Oddziału SG płk SG Janusz Cienciała,
rozpoczęła  się  nabożeństwem w kościele  ap.  Jakuba  Starszego  w  Ustroniu.  Podczas
liturgii  wystąpił  chór  miejscowej  parafii  pod  dyrekcją  Krystyny  Gibiec  oraz  zagrała
Orkiestra  Reprezentacyjna  SG  z  Nowego  Sącza  pod  batutą  kpt.  SG  Leszka
Mieczkowskiego.
Liturgię wstępną poprowadzili z proboszczem parafii ks. radcą Piotrem Wowry kapelani
SG  ks.  kpt.  Kornel  Undas,  ks.  por.  SG  Marcin  Pysz  i  ks.  dziekan  Peter  Jentsch  z
duszpasterstwa Policji Federalnej Niemiec. Słowo Boże zwiastował Ewangelicki Biskup
Wojskowy  i  Straży  Granicznej  ks.  bp  płk  Mirosław  Wola.  Przed  błogosławieństwem
końcowym, którego udzielił Biskup Wojskowy, pozdrowienia w imieniu Ewangelickiego
Duszpasterstwa Policji Federalnej Niemiec przekazał ks. dziekan Peter Jentsch oraz w
imieniu Biskupa Polowego WP i SG ks. bpa dr. Józefa Guzdka, a także Dziekana SG ks.
prałata dr. płk. SG Zbigniewa Kępy przekazał kapelan Karpackiego Oddziału SG ks. ppłk
SG Andrzej Gut.
Po nabożeństwie spod kościoła na Rynek miasta w kolumnie marszowej w asyście Policji
oraz w rytm granych utworów poprowadziła zebranych Orkiestra Reprezentacyjna Straży
Granicznej. Na Rynku miasta Ustroń orkiestra zagrała krótki koncert i dała pokaz musztry
paradnej.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Ostatnim punktem uroczystości było spotkanie rodzin na Równicy 885 m.n.p.m., gdzie w
starym schronisku wszyscy uczestnicy zostali podjęci obiadem.
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